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Informujemy, iż z dniem 30.06.2014r. zakończył realizację projektu
,,Wracamy do pracy"

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Projekt realizowany był  w okresie 01.12.2012r. – 30.06.2014r., skierowany był  do osób bezrobotnych 
powyżej 50 roku życia,   zarejestrowanych  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Pile.  Preferowane do 
udziału w projekcie były osoby bez wykształcenia średniego. 
Celem projektu była aktywizacja zawodowa i społeczna uczestników poprzez kompleksowe wsparcie 96 
osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia, w tym 42 kobiet z powiatu pilskiego. 
W ramach projektu zrealizowano następujące formy wsparcia:

szkolenia aktywizacyjne - 20 osób,
warsztaty z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy - 35 osób,
szkolenia zawodowe - 40 osób, w tym:

magazynier z uprawnieniami kierowcy wózka jezdniowego -15 osób,
spawacz metodą TIG - 10 osób,
samodzielny księgowy - 10 osób,
pilarz-drwal - 5 osób

staże - 67 osób,
zatrudnienie na stanowiskach pracy utworzonych w ramach refundacji kosztów wyposażenia bądź 
doposażenia stanowisk pracy - 20 osób,
zwrot kosztów przejazdu do miejsca odbywania szkolenia lub stażu,
finansowanie badań lekarskich,
bjęcie wszystkich uczestników Indywidualnym Planem Działania.

Każdy z uczestników projektu pora IPD objęty był co najmniej dwoma formami wsparcia. 

Rezultaty projektu. 

W ramach projektu wszyscy jego uczestnicy (96 osób) objęci zostali Indywidualnym Planem Działania. 
Spośród wszystkich uczestników: 20 skierowanych zostało na szkolenia aktywizacyjne, 41 na szkolenia 
zawodowe, a 35 osób na warsztaty z technik aktywnego poszukiwania pracy i nabywania kompetencji 
kluczowych. 

Szkolenie aktywizacyjne ukończyło 18 uczestników. W trakcie szkolenia aktywizacyjnego 2 uczestników 
podjęło zatrudnienie. Szkolenia zawodowe ukończyło 39 uczestników spośród nich 7 osób podjęło 
pracę. 35 osób ukończyło warsztaty z technik aktywnego poszukiwania pracy i nabywania kompetencji 
kluczowych. 
Po zakończeniu etapu szkoleniowego, na refundowane stanowiska pracy w ramach zwrotu 
pracodawcom kosztów  ich wyposażenia lub doposażenia skierowanych zostało 20 osób, w tym 6 osób 
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po zakończonym szkoleniu aktywizacyjnym i 14 osób po zakończonych warsztatach z technik aktywnego 
poszukiwania pracy i nabywania kompetencji kluczowych. Ponadto na staż skierowanych zostało 57 
osób ( w tym 7 osób po zakończeniu szkolenia aktywizacyjnego, 29 po zakończonym szkoleniu 
zawodowym i 21 osób po zakończonych warsztatach z technik aktywnego poszukiwania pracy i 
nabywania kompetencji kluczowych). Staż ukończyło 51 uczestników. 

Po zakończeniu udziału w projekcie zatrudnienie podjęło 62 jego uczestników. Na realizację projektu 
Urząd wydatkował 897 612,33 złotych. 
Uprzejmie dziękujemy wszystkim uczestnikom za współpracę w realizacji projektu. Wkład pracodawców, 
instytucji szkoleniowych, jednostek samorządu terytorialnego miał decydujący wpływ na osiągnięte 
rezultaty projektu.
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